Протокол
жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2018 -  2019 учебный год

Предмет физика класс 8-11

Количество участников 10

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Базылев С.А., Калинова Е.А.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физике

№ п/п ФИО участника
(полностью)

ФИО лиц,
подготовивших

участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

8 класс
1. Кащеев Кирилл Олегович Базылев С.А. 17 участник

2. Пешкова Татьяна
Г еннадьевна

Базылев С.А. 15 участник

3. Титова Алина Олеговна Базылев С.А. 15 участник

4. Ходунова Виктория
Дмитриевна

Базылев С.А. 15 участник

9 класс
1. Кругликова Юлия

Максимовна
Базылев С.А. 12 участник

11 класс
1. Ильющенков Никита

Алексеевич
Базылев С.А. 18 участник

2. Силина Ольга Евгеньевна Базылев С.А. 17 * участник

3. Терешков Максим
Валерьевич

Базылев С.А. 17 участник

4. Расихин Дмитрий
Алексеевич

Базылев С.А. 12 участник

5. Черненкова Арина
Александровна

Базылев С.А. 8 участник

Председатель жюри  (у и  ^   Базылев С.А.
Члены жюри   Калинова Е.А.